
SCHOMBURG Čechy a Morava s. r. o. 

Na univerzitním statku 2 

CZ - 108 00 Praha 10 

tel. 274 781 381 

fax 274 782 546 

http://www.schomburg.cz 

                                 TECHNICKÝ LIST 
_________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

Práva kupujícího ohledně kvality našich materiálů jsou upravena prodejními a dodacími podmínkami. Pro požadavky nad 

rámec zde popsaného použití je Vám k dispozici naše technická poradenská služba, právní závaznost však vyžaduje 

předchozí písemné potvrzení z naší strany. Popis výrobku nezbavuje uživatele povinnosti být pečlivý. V případě pochybností 

je třeba založit zkušební plochy. Vydáním nového Technického listu pozbývá starý svou platnost. 

 1/1     TB/FT/KD/KK/VM        15/16 

 
REMICRYL-TOP                            výr. č. 4 06458 
Impregnace na beton tvořící film s dobrými ochrannými vlastnostmi 
 

 

 

 

REMICRYL-TOP je bez rozpouštědlová impregnace na 

beton, vyrobená na bázi kopolymerů. Účinek 

REMICRYLu-TOP spočívá také v tom, že barva povrchu 

betonu působí mnohem intenzivněji. REMICRYL-TOP 

odolává mastnotám a zajišťuje velmi dobrou odolnost 

betonového povrchu vůči nečistotám různého původu. 

Po ošetření REMICRYLem-TOP betonářské výrobky 

získají výrazně vyšší odolnost vůči vlivům okolního 

prostředí a vůči růstu mechů a řas, odolnost vůči 

posypovým solím se výrazně zvýší, tvorba výkvětů se 

zredukuje. REMICRYL-TOP je odolný vůči UV záření. 

 

 

Oblasti použití: 

REMICRYL-TOP je určen k aplikaci při suchém postupu 

výroby betonu. Před balením je nutné výrobky 

dodatečně vysušit (např. pomocí infračerveného 

sušicího zařízení). 

REMICRYL-TOP je vhodný k impregnaci 

• dlažebních kostek 

• obrubníků 

• chodníkových desek 

• betonových prefabrikátů. 

 

 

Technické údaje: 

Barva:  bílá 

Konzistence:  kapalina 

Hodnota pH:  8 

Hustota:  1,03 g/cm
3
 

Skladování:  v suchu, chraňte před mrazem,  

6 měsíců v originálním obalu, po 

otevření ihned spotřebujte 

Dodávané balení: 1 000kg kontejner 

 

 

 

 

Spotřeba: 

cca 60-150 g/m
2
 v závislosti na podkladu. 

 

 

Zpracování: 

REMICRYL-TOP se dodává hotový k přímému použití, 

nanáší se rovnoměrně na ošetřovaný povrch válečkem 

nebo vhodným tlakovým stříkacím zařízením. Během 

zpracování je bezpodmínečně nutné zabránit tvorbě 

louží! 

 

 

Důležitá upozornění: 

• Při nanášení REMICRYLu-TOP zamezte vzniku 

louží, neaplikujte jej v silné vrstvě. 

• Před použitím přípravku musí být podklad odmaštěn 

a zbaven volných částeček. 

• Teplota podkladu by měla být minimálně +10 °C. 

• Založte zkušební plochu a zkusmo stanovte 

optimální spotřebu přípravku. 

 

 

Dodržujte pokyny uvedené v platném 

Bezpečnostním listu dle směrnic ES! 

 


